

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1324
Stavba: Oprava rybníka Veský - III.etapa

KSO: 832161
Místo: Jílovice u Trhových Svinů
CZ-CPV: 45247212-9

CC-CZ: 215211
Datum: 22. 6. 2024

Zadavatel:
Město Třeboň

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Vilém Šedivý

Zpracovatel:
Ing. Vilém Šedivý

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 11339659
DIČ: CZ 5806090103

Cena bez DPH			1 382 248,08
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 382 248,08	Výše daně 290 272,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 672 520,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1324		
Stavba:	Oprava rybníka Veský - III.etapa		
Místo:	Jílovice u Trhových Svinů	Datum:	22. 6. 2024
Zadavatel:	Město Třeboň	Projektant:	Ing. Vilém Šedivý
Uchazeč:		Zpracovatel:	Ing. Vilém Šedivý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 382 248,08	1 672 520,18
13241	SO 01 - oprava střední části hráze	1 382 248,08	1 672 520,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rybníka Veský - III.etapa

Objekt:

13241 - SO 01 - oprava střední části hráze

KSO: 832161

Místo: Jílovice u Trhových Svinů

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2024

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Vilém Šedivý

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vilém Šedivý

IČ:

11339659

DIČ:

CZ 5806090103

Poznámka:

Cena bez DPH

1 382 248,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 382 248,08	21,00%	290 272,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 672 520,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rybníka Veský - III.etapa
Objekt: 13241 - SO 01 - oprava střední části hráze

Místo:	Jílovice u Trhových Svinů	Datum:	22. 6. 2024
Zadavatel:	Město Třeboň	Projektant:	Ing. Vilém Šedivý
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Vilém Šedivý

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 382 248,08
HSV - Práce a dodávky HSV	1 382 248,08
1 - Zemní práce	471 590,04
4 - Vodorovné konstrukce	758 601,90
998 - Přesun hmot	152 056,14

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava rybníka Veský - III.etapa
Objekt: 13241 - SO 01 - oprava střední části hráze

Místo: Jílovice u Trhových Svinů Datum: 22. 6. 2024
Zadavatel: Město Třeboň Projektant: Ing. Vilém Šedivý
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vilém Šedivý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 382 248,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 382 248,08

D 1 Zemní práce 471 590,04

1	K	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,080	39 044,25	3 123,54
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	5,000	61,89	309,45
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	5,000	13,06	65,30
4	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	3,000	421,05	1 263,15
5	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	148,000	98,27	14 543,96
6	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	74,000	34,91	2 583,34
7	K	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	810,000	62,12	50 317,20
8	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	405,000	21,03	8 517,15
9	K	122703603	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa	m3	432,000	45,19	19 522,08
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	93,600	185,31	17 345,02
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	46,800	21,03	984,20
12	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	432,000	32,12	13 875,84
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 390,000	105,17	146 186,30
14	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	159,94	479,82
15	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	1 124,25	3 372,75
16	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	30,00	90,00
17	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	75,00	225,00
18	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	432,000	73,60	31 795,20
19	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	810,000	89,25	72 292,50
20	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	580,000	31,79	18 438,20
21	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	165,000	43,37	7 156,05
22	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	165,000	15,13	2 496,45
23	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,475	197,63	489,13
24	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	132,000	20,05	2 646,60
25	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,980	197,63	391,31
26	K	182201101	Svahování násypů	m2	858,000	54,47	46 735,26
27	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	132,000	48,07	6 345,24

D 4 Vodorovné konstrukce 758 601,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	457571111	Filtrační vrstvy ze šterkopísku bez zhutnění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	72,500	859,93	62 344,93
29	K	461211711	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár	m3	93,600	2 357,09	220 623,62
30	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	290,000	1 244,79	360 989,10
31	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	725,000	158,13	114 644,25
D 998 Přesun hmot							152 056,14
32	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	932,917	162,99	152 056,14